
 

 
GECT GO  /  EZTS GO 

Gruppo Europeo di Cooperazione Territoriale “Territorio dei comuni: Comune di Gorizia (I), Mestna občina Nova Gorica (Slo) e Občina Šempeter-Vrtojba (Slo)” - Evropsko združenje za teritorialno sodelovanje “Območje 
občin: Comune di Gorizia (I), Mestna občina Nova Gorica (Slo) in Občina Šempeter-Vrtojba (Slo)” - Sede operativa: / Poslovni sedež: Via Diaz 5 (ingresso da via Alvarez n. 8) / Ul. Diaz št. 5 (vhod iz ul. Alvarez št. 8), I - 
34170 Gorizia / Gorica -Sede legale: / Sedež: Via / Ulica Cadorna 36, I - 34170 Gorizia / Gorica - C.F. / DŠ 91036160314 - www.euro-go.eu - info@euro-go.eu - pec@pec.euro-go.eu – tel. 0039 0481 535 446 
 

 
VERBALE DI GARA 

 
TITOLO DELL’APPALTO: 

AVVISO PUBBLICO GARA TELEMATICA TRAMITE PIATTAFORMA TELEMATICA GECT – 
GO - PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D. LGS. N. 50/2016 PER 
L’INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI SENZA SCOPO DI LUCRO DISPONIBILI ALLA 

COPROGETTAZIONE E SUCCESSIVA COGESTIONE DI INTERVENTI, SERVIZI E PROGETTI 
PERSONALIZZATI INNOVATIVI E SPERIMENTALI SOSTENUTI DA BUDGET INDIVIDUALI DI 

SALUTE E FINALIZZATI ALL’INCLUSIONE SOCIALE DI GIOVANI CON PROBLEMI DI 
SALUTE MENTALE IN CARICO ALL’EQUIPE SALUTE MENTALE CONGIUNTA (SLO-ITA), 

CHE OPERA SECONDO L’ACCORDO TRANSFRONTALIERO E LE RELATIVE “LINEE GUIDA 
PER LE MODALITÀ OPERATIVE DEL SERVIZIO CONGIUNTO”, NELL’AMBITO DEL 

PROGETTO “SALUTE – ZDRAVSTVO - COSTRUZIONE DI UN NETWORK DI SERVIZI 
SANITARI TRANSFRONTALIERI” COFINANZIATO DAL “PROGRAMMA DI COOPERAZIONE 

TERRITORIALE INTERREG V-A ITALIA-SLOVENIA 2014-2020”. 
CUP: B87H17000300007, CIG: 7940308572 

PREMESSO 
- che il GECT GO è stato istituito ai sensi del regolamento (CE) n. 1082/2006 del Parlamento 
europeo e del Consiglio del 5 luglio 2006, nonché ai sensi della legge della Repubblica Italiana 
del 7 luglio 2009 n. 88 e del Regolamento della Repubblica di Slovenia (Gazzetta ufficiale della 
Repubblica di Slovenia n. 31/2008 del 28 marzo 2008, pag. 2920), iscritto nel Registro GECT 
istituito presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri del Governo italiano – Dipartimento per gli 
Affari regionali, al n. 3 in data 15 settembre e succ. mod. dd. 17 febbraio 2014; 
- che con determina n.56/2019 del 11.06.2019 è stata ravvisata la necessità di procedere con una 
procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del Codice dei Contratti per individuare i soggetti senza 
scopo di lucro disponibili alla coprogettazione e successiva cogestione di interventi, servizi e 
progetti personalizzati innovativi e sperimentali sostenuti da budget individuali di salute e finalizzati 
all’inclusione sociale di giovani con problemi di salute mentale in carico all’equipe salute mentale 
congiunta (Slo-Ita), che opera secondo l’accordo transfrontaliero e le relative “linee guida per le 
modalità operative del servizio congiunto”, nell’ambito del progetto “Salute – Zdravstvo - 
Costruzione di un network di servizi  sanitari transfrontalieri”, per un importo massimo comprensivo 
di   € 367.213,11 IVA esclusa. Qualora - in ragione di situazioni oggettive di natura fiscale, ovvero 
di eventuali modifiche normative successivamente intervenute - si venissero a determinare 
disponibilità finanziarie a valere sulla quota di finanziamento attribuito alla realizzazione delle 
attività oggetto della presente procedura, potranno essere previsti ampliamenti intensivi/estensivi 
degli interventi (ad es. in termini di n. di beneficiari coinvolti o di articolazione delle attività previste) 
che saranno oggetto di coprogettazione con il Partner, in ogni caso nel rispetto del limite massimo 
del budget complessivo disponibile per l'intera durata del servizio, pari a € 448.000,00 
omnicomprensivi; 
- che l’avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea n. 115 d.d. 
18.06.2019, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.70 d.d. 17.06.2019 e sul profilo del 
committente dal 17/06/2019 al 29/07/2019; 
 
Il giorno 29/07/2019 nella sede operativa del Gruppo Europeo di Cooperazione Territoriale 
denominato “Territorio dei comuni: Comune di Gorizia (I), Mestna občina Nova Gorica (Slo) e 
Občina Šempeter- Vrtojba (Slo)” / “Območje občin: Comune di Gorizia (I), Mestna občina Nova 
Gorica (Slo) in Občina Šempeter-Vrtojba (Slo)” - GECT GO, presso Palazzo Alvarez di via Alvarez 
8 Gorizia, alle ore 14.00, a fronte della scadenza di consegna delle alle ore 12.00 del 29/07/2019, il 
RUP ha verificato che entro il suddetto termine è pervenuta una offerta: 
1. La Collina Società Cooperativa Sociale ONLUS Impresa Sociale  
 



 

  

 

 

   

 
 GECT GO  /  EZTS GO  /  EGTC GO 

Alle ore 14.10 il RUP procede all’apertura della busta amministrativa. 
Dall’analisi della documentazione inclusa nella documentazione amministrativa il RUP ha rilevato: 
Con riferimento alla dichiarazione del possesso dei “Requisiti di capacità tecnico-organizzativa” 
richiesti ai fini della partecipazione, come descritti al punto 8. dell'Avviso, con specifico riferimento 
ai servizi svolti nell'ambito del territorio di pertinenza dell'AAS2 Bassa-Friulana Isontina/DSM di 
Gorizia (rif: pag. 6-7 dell'allegato A. MANIFESTAZIONE DI INTERESSE E DICHIARAZIONE 
REQUISITI), il partecipante riporta generici "Servizi di tutoraggio e supporto nell'ambito dei Fondi 
di Autonomia Possibile" svolti su più annualità (2016, 2017, 2018), non risultando determinabile se 
trattasi di più contratti/servizi né la loro effettiva titolarità. 
 
Al fine di consentire una corretta gestione della procedura, il RUP decide di invitare l’unico 
offerente, a norma dell’art. 83, comma 9, del D.Lgs. 50/2016, a fornire quale 
chiarimento/integrazione documentale l’elenco dettagliato dei servizi in argomento effettivamente 
svolti.   
 
La seduta si chiude alle ore 14.45. A seguito di ciò viene redatto il presente verbale. 
 
Il presente Avviso è redatto in italiano e sloveno. In caso di discordanza o di dubbi interpretativi 
prevale il testo in lingua italiana. 
 
Gorizia 29 luglio 2019 
 
Il RUP 
Tea Podobnik 
  



 

  

 

 

   

 
 GECT GO  /  EZTS GO  /  EGTC GO 

ZAPISNIK RAZPISA 
 

NASLOV NAROČILA: 
JAVNI RAZPIS NA ELEKTRONSKEM PORTALU EZTS GO – ODPRTI POSTOPEK V SKLADU 

S 60. ČLENOM ZAKONODAJNE UREDBE ŠT. 50/2016 ZA IZBIRO NEPROFITNIH 
ORGANIZACIJ ZA SODELOVANJE V SKUPNEM NAČRTOVANJU IN KASNEJŠEM SKUPNEM 

VODENJU INOVATIVNIH EKSPERIMENTALNIH UKREPOV, STORITEV IN PROJEKTOV S 
POOSEBLJENIM PRISTOPOM NA PODLAGI INDIVIDUALNIH ZDRAVSTVENIH OVOJNIC S 

CILJEM SOCIALNEGA VKLJUČEVANJA MLADIH Z DUŠEVNIMI TEŽAVAMI POD VODSTVOM 
ČEZMEJNE MEŠANE SKUPINE ZDRAVSTVENIH DELAVCEV NA PODROČJU DUŠEVNEGA 

ZDRAVJA (SLO-ITA), KI DELUJE V SKLADU S ČEZMEJNIM SPORAZUMOM IN 
PRIPADAJOČIMI "SMERNICAMI ZA OPERATIVNO IZVAJANJE SKUPNIH STORITEV" V 

OKVIRU PROJEKTA "SALUTE-ZDRAVSTVO – VZPOSTAVITEV MREŽE ČEZMEJNIH 
ZDRAVSTVENIH STORITEV", SOFINANCIRANEGA IZ "PROGRAMA SODELOVANJA 

INTERREG V-A ITALIJA-SLOVENIJA 2014-2020 ". 
CUP: B87H17000300007, CIG 7940308572 

 
GLEDE NA TO 
- da je bil EZTS GO ustanovljen v skladu z Uredbo ES 1082/2006 Evropskega parlamenta in Sveta 
z dne 5. julija 2006 in z Zakonom Republike Italije št. 88 z dne 7. julija 2009 ter z Uredbo Republike 
Slovenije (Uradni list Republike Slovenije št. 31/2008 z dne 28. marca 2008, str. 2920) in vpisan 
v Register EZTS, ki ga vodi predsedstvo Ministrskega sveta pri Vladi Republike Italije – Oddelek 
za deželne zadeve, pod št. 3 z dne 15. septembra in kasnejše spremembe z dne 17. februarja 
2014; 
- da je z odločbo št. 56/2019 iz dne 11.06.2019 bilo ugotovljeno, da je potrebno objaviti odprti 
postopek v skladu s 60. Členom zakonodajne uredbe št. 50/2016 za izbiro neprofitnih organizacij 
za sodelovanje v skupnem načrtovanju in kasnejšem skupnem vodenju inovativnih 
eksperimentalnih ukrepov, storitev in projektov s poosebljenim pristopom na podlagi individualnih 
zdravstvenih ovojnic s ciljem socialnega vključevanja mladih z duševnimi težavami pod vodstvom 
čezmejne mešane skupine zdravstvenih delavcev na področju duševnega zdravja (SLO-ITA), ki 
deluje v skladu s čezmejnim sporazumom in pripadajočimi "Smernicami za operativno izvajanje 
skupnih storitev" v okviru projekta "Salute-Zdravstvo – Vzpostavitev mreže čezmejnih zdravstvenih 
storitev, v skupni višini 367.213,11 € brez DDV. Sredstva bodo porazdeljena na različna področja 
ukrepov in programe, kot je določeno v 5. členu "Smernic za skupno načrtovanje in kasnejše 
skupno vodenje storitev" v Prilogi 2. Če se - zaradi objektivnih fiskalnih okoliščin ali kakršnih koli 
naknadnih regulativnih sprememb – ugotovi dodatna finančna razpoložljivost na podlagi deleža 
financiranja, dodeljenega izvajanju dejavnosti, ki jih zajema ta postopek, se lahko predvidi 
razširitev/povečanje ukrepov (npr. glede števila sodelujočih upravičencev ali načrtovanih 
dejavnosti), ki bodo predmet skupnega načrtovanja s partnerji, v skladu z najvišjo omejitvijo 
celotnega proračuna, ki je na voljo za celotno trajanje storitve, in sicer v skupni višini 448.000,00 €, 
z vključenim DDV, prispevki in vsemi dodatnimi stroški. 
- da je bil razpis objavljen na Uradnem listu Evropske unije št. 115 dne 18.06.2019, Uradnem listu 
Italijanske republike št. 70, dne 17.06.2019 in na spletni strani naročnika od 17.06.2019 do 
29.07.2019; 
Dne 29.07.2019 na poslovnem sedežu Evropskega združenja za teritorialno sodelovanje 
»Territorio dei comuni: Comune di Gorizia (I), Mestna občina Nova Gorica (Slo) e Občina 
Šempeter-Vrtojba (Slo)« / »Območje občin: Comune di Gorizia (I), Mestna občina Nova Gorica 
(Slo) in Občina Šempeter-Vrtojba (Slo)« - EZTS GO,je v Palači Alvarez v ulici Alvarez 8 Gorica, 
ob uri 14.00, po zapadlosti roka za prijavo ob 12.00 uri dne 29.07.2019, odgovorna za 
postopek ugotovila, da je prispela ena ponudba: 

1. La Collina Società Cooperativa Sociale ONLUS Impresa Sociale 

Ob 14.10 je odgovorna za postopek pričela z odpiranjem administrativne ponudbe.  



 

  

 

 

   

 
 GECT GO  /  EZTS GO  /  EGTC GO 

Iz analize administrativne dokumentacije je bilo ugotovljeno, da v zvezi z izjavo o 
izpolnjevanju strokovno-organizacijskih pogojev potrebnih za sodelovanje, kot je navedeno 
v 8. točki razpisa s posebnim poudarkom na storitvah, opravljenih na ozemlju, katerega 
pokriva AAS2 Bassa-Friulana Isontina / Oddelek za duševno zdravje iz Gorice (stran 6-7 
priloge A PRIJAVA INTERESA IN IZPOLNJEVANJE POGOJEV), prijavitelj navaja splošne 
“Skrbniške in podporne storitve v okviru Sklada za možno avtonomijo, ki so bile izvedene v 
več letih (2016, 2017, 2018), iz česar ni možno ugotoviti, če gre za več pogodb/storitev ter 
njihova dejanska namembnost.   
 
Z namenom pravilne izvedbe postopka se odgovorna za postopek v skladu z 9. odstavkom 83. 
člena Zakonodajne uredbe št. 50/2016 odloči, da edinega prijavitelja povabi k dopolnitvi 
dokumentacije s podrobnim seznamom dejansko izvedenih storitev.  
 
Odpiranje ponudb se zaključi ob 14.45. O navedenem se sestavi ta zapisnik.  
  
Ta objava je sestavljena v italijanščini in slovenščini. V primeru razhajanja ali dvomov glede 
pravilnega tolmačenja prevlada besedilo v italijanskem jeziku. 
 
Gorica, 29. julija 2019 
 
Odgovorna za postopek 
Tea Podobnik 
 
 


